
2025 年 9月吉日 

ご関係者 各位 

 

アポロ技研株式会社 

代表取締役 荒井 勇輝 

 

 

 

社内行事による臨時休業のお知らせ 
 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、社内行事実施のため、下記の通り休業させていただきたく、ここにお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

■休業日：2025年 10月 6日（月） 

  

 

 

休業期間中にいただいたメールや FAX、代表電話などのお問い合わせにつきましては、10 月 7日(火)

の営業日から順次対応させていただきます。 

尚、休業期間中の緊急のご用件につきましては、各担当者の携帯番号へご連絡をお願い申し上げま

す。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 


